Centrum Uslug Wspolnych Ketrzyn. 17.08.2016r.
Powiatu Ketrzynskiego
Pl. Grunwaldzki 1

11-400 Ketrzyn Wykonawey

bioracy udzial w postepowaniu
nr CUW.PK.343.19.2016

Nasz znak: CUW.PK.343.19.2016
Dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego nr CUW.PK.343.19.2016 w_trybie przetargu nieograni-

czonego na: .Przebudowa drogi powiatowej nr 1584N ciag drogi woj. Nr 592 — Jezewo — Winda — Jankowice — Sro-
kowo na odcinku Jankowice — Srokowo o di. 2,753 km”.

WYJASNIENIA DO SIWZ - NR 1

Centrum Ustug Wspélnych Powiatu Ketrzynskiego, dziatajac w imieniu Zamawiajacego w oparciu o pel-
nomocnictwo z dnia 21.07.2016r. udzielone przez Zarzad Powiatu w Ketrzynie w trybie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004r. - Prawo zam6wien publicznych (t.jedn. Dz.U. z 2015r. poz 2164), w postgpowaniu o udzielenie
zamoOwienia publicznego nr CUW.PK.343.19.2016 w trybie przetargu nieograniczonego na: ,Przebudowa drogi
powiatowej nr 1584N cigg drogi woj. Nr 592 — Jezewo — Winda — Jankowice — Srokowo na odcinku Jankowice
— Srokowo o dL 2,753 km”, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamowien pu-
blicznych udziela wyjasnien do SIWZ w nast¢pujacym zakresie:

Pytanie/Wniosek nr 1

Zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia cena oferty jest ceng ryczalttowa. Zwracamy si¢ o potwierdzenie, ze w
przypadku zwigkszenia lub zmniejszenia ilosci robot przewidzianych do wykonania, zgodnie z zalgczong dokumen-
tacja projektowa, wynagrodzenie ryczaltowe wykonawcy nie ulegnie zmianie.

Odpowiedz 1

Potwierdzamy, ze w przypadku zwigkszenia lub zmniejszenia ilosci robot przewidzianych do wykonania, zgodnie z
zataczona dokumentacja projektowa i projektem umowy, wynagrodzenie ryczattowe wykonawcy nie ulegnie zmia-
nie.

Pytanie/Wniosek nr 2

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o potwierdzenie, Ze zalaczony przedmiar rob6t ma jedynie charakter po-
gladowy.

Odpowiedz 2

Zgodnie z zapisami SIWZ zalaczony przedmiar robét ma jedynie charakter pogladowy, gdyz podstawa wyceny za-
kresu rob6t drogowych od punktu o km: 1+701 do punku o km: 4+454 jest zalaczona w przetargu dokumentacja
projektowa i Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robot. Wykonawca bazujac na ww dokumentach, wla-
snym do$wiadczeniu wykonawczym i majac na uwadze ryczaftowy charakter umowy - dokonuje wyceny ofertowej.

Pytanie/Wniosek nr 3

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o podanie kilometrazu poczatkowego i koncowego w celu poprawnej
wyceny kosztow.

Odpowiedz 3

Zgodnie z zamieszczonymi rysunkami dokumentacji projektowej, zaznaczono na nich umowny zakres robot bgdacy
przedmiotem zamOwienia. Zaznaczono poczatkowy kilometraz od punktu km: 1+701 do punku koficowego o km:
4+454 tj. do nowej nawierzchni wykonanej na drodze w roku 2015.

Pytanie/Wniosek nr 4

Zwracamy si¢ o potwierdzenie, ze Zamawiajacy posiada niezb¢dne decyzje i zezwolenia wazne na czas trwania in-
westycji.

Odpowiedz 4

Zamawiajacy posiada niezbedne decyzje i zezwolenia wazne na czas trwania inwestycji tj. dokonal zgloszenia roz-
poczecia robot nie wymagajacych pozwolenia na budowe w pasie drogi powiatowej.

Pytanie/Wniosek nr 5

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o przekazanie planu wycinki drzew wraz z aktualnym pozwoleniem na
wycinke.

Odpowiedz 5

Zamawiajacy przewiduje wycinke trzech drzew na planowanym odcinku robot drogowych. Pozwolenie na ich wy-
ciecie Zamawiajacy uzyska przed podpisaniem umowy z wykonawcg.

Pytanie/Wniosek nr 6



Zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o podanie odleglosci transportu dtuzyc w celu poprawnej wyceny kosz-
tow.

Odpowiedz 6

Drewno z wycinki dostarczyé pod adres: Zarzad Drég Powiatowych w Ketrzynie, ul. Baltycka 20 w Ketrzynie.

Pytanie/Wniosek nr 7

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o podanie kto jest whascicielem materiatu rozbiérkowego?

Odpowiedz 7

Wiascicielem materiahu rozbiérkowego jest Zarzad Drog Powiatowych w Ketrzynie, adres ul. Baltycka 20 w Ke-
trzynie.

Pytanie/Wniosek nr 8

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o podanie kto jest whaécicielem materiatu z wycinki drzew?

Odpowiedz 8

Wiascicielem materialu rozbidrkowego jest Zarzad Drog Powiatowych w Ketrzynie, adres ul. Baltycka 20 w Ke-
trzynie.

Pytanie/Wniosek nr 9

SST D-04.01.01 KORYTO WRAZ Z PROFILOWANIEM I ZAGESZCZANIEM PODLOZA

Zgodnie z SST pkt 9.2 cena wykonania 1 m2 koryta obejmuje odspojenie gruntu. W zwigzKu z powyzszym zwracam
sie 0 podanie grubosci odspojenia gruntu.

Odpowiedz 9

ST D-04.01.01 KORYTO WRAZ Z PROFILOWANIEM I ZAGESZCZANIEM PODLOZA

Zgodnie z SST pkt 9.2 — dotyczy wykonania koryta i odspojenia gruntu na poszerzeniach i tukach projektowane;
drogi oraz zjazdach. Grubosci odspojenia gruntu nalezy przyja¢ 24cm liczac od niwelety sfrezowanej nawierzchni
$cieralnej istniejacej drogi.

Pytanie/Wniosek nr 10

Zwracamy si¢ o potwierdzenie, ze przy produkcji podbudowy z MCE nalezy stosowa¢ wytwérnie stacjonarne.
Odpowiedz 10

Zamawiajacy potwierdza, ze przy produkcji podbudowy z MCE nalezy stosowa¢ wytwornie stacjonarne.

Pytanie/Wniosek nr 11

Zwracamy sie o potwierdzenie, ze przy projektowaniu i produkcji podbudowy z MCE beda obowigzywaly aktualne
Instrukcje Projektowania i Wbudowania Mieszanek Mineralno-Cementowo-Emulsyjnych (MCE)” z dnia
10.09.2014r.

Odpowiedz 11

Przy projektowaniu i produkcji podbudowy z MCE beda obowiazywaly ,Instrukcje Projektowania i Wbudowania
Mieszanek Mineralno-Cementowo-Emulsyjnych (MCE)” z dnia 12.12.2013r.

Pytanie/Wniosek nr 12

Zwracamy sie o potwierdzenie, przy projektowaniu i wykonywaniu warstw bitumicznych obowiazywa¢ beda Wy-
tyczne Techniczne WT-2014.

Odpowiedz 12

Przy projektowaniu i wykonywaniu warstw bitumicznych obowigzywac¢ bgda Wytyczne Techniczne WT-2 (2014r.).

Pytanie/Wniosek nr 13

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o dolaczenie do dokumentacji przetargowej szczeg6hu wykonania balu-
strad stalowych.

Odpowiedz 13

Szczegoly wykonania balustrad stalowych przepustu istniejacego (km: 1+663,54) — jak na stronie:
https://sklepdrogowy.pl/pl/p/Bariera-ochronna-SP-06-ze-slupkiem-co-2m/553.

Pytanie/Wniosek nr 14
Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajgcego o dolaczenie do dokumentacji przetargowej szczegélu wykonania barier
ochronnych stalowych.

Odpowiedz 14
Bariera ochronna typu SP-06 o dlugosci lacznej 35mb. Specyfikacja techniczna bariery jak na stronie:
https://sklepdrogowy.pl/pl/p/Bariera-ochronna-SP-06-ze-slupkiem-co-2m/553.

Pytanie/Wniosek nr 15

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o podanie okresu pielegnacji.

Odpowiedz 15

Zakres robot nie przewiduje nasadzen roslinnych, zatem brak jest okresu pielggnacji roslin,



Pytanie/Wniosek nr 16

Zwracam si¢ z prosba o uzupehnienie dokumentacji przetargowej o przekrdj podluzny od km 1+701 do km 2
+137,55km w celu poprawnej wyceny kosztow.

Odpowiedz 16

W zalgczeniu uzupehienie dokumentacji przetargowej o przekrdj podhuzny drogi od km 1+701 do km 2 +137,55km.

Przygotowala:
1. Dados/ Wydzial Architektury, Budownictwa i Inwe-
styeji Starostwa Powiatowego w Ketr-ynie.



